
 

 

Nasz znak: DE/SZP/064/103/2021                                                                   Tarnów, dnia 02.09.2021 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze ofert 

 

Miejski Zarząd Budynków Sp. z o.o. w Tarnowie zawiadamia, że działając na podstawie art. 253 ust. 1 

w związku z art. 266 ustawy Prawo zamówień publicznych  ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

w postępowaniu na „ Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania gazowego etażowego w lokalach 

mieszkalnych zarządzanych przez Miejski Zarząd Budynków w Tarnowie” przeprowadzonym w dniu 

24.08.2021 r została wybrana oferta w cenach brutto: 

Oferta oznaczona nr 1 – złożona przez Firma Ogólnobudowlana BIL-BUD Dariusz Bilski, Rzuchowa 

74A 33-114 Rzuchowa. 

Zadanie nr 1 – ul. Wekslarska 11       108 921,71 zł brutto 

Zadanie nr 2 – ul. Warzywna 12/1        15 075,71 zł brutto 

Zadanie nr 3 – ul. Goldhammera 6/6a  20 331,50 zł brutto 

Zadanie nr 4 – ul. Równa 3/6                16 112,44  zł brutto 

Uzasadnienie: 

Wybrana firma spełnia wszystkie wymagania zamawiającego określone w treści SWZ. Oferta zgodna 

z kryterium oceny ofert, uzyskała  największą ilość punktów. Oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 239 

ust 2 Pzp. 

Zamawiający informuje, że: 

1.) Oferta złożona przez firmę INVEST-MAP Łukasz Muzyk, Al. Korfantego 55/33, 40-161 Katowice 

na zadanie nr 2 i zadanie nr 3 podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 10 złożone oferty 

zawierają błędy w obliczeniu ceny lub kosztu.  

2.) Zgodnie z art. 308 ust. 2 Pzp, umowa w sprawie przedmiotu zamówienia zostanie zawarta 

z  Wykonawcą w terminie nie krótszym niż 5 dni od daty przekazania niniejszego zawiadomienia tj. nie 

wcześniej niż 08.09.2021 r.  

 

 

 



 

Zestawienie punktacji 

 Liczba punktów – kryterium  cena – 100% 

 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko 

Oferenta 

Zad 1 Zad 2 Zad 3 Zad 4 

1  

Firma Ogólnobudowlana 

„BIL-BUD” Dariusz Bilski, 

Rzuchowa 74a 

33-114 Rzuchowa 

 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

2  

INVEST-MAP Łukasz 

Muzyk 

Al. Korfantego 55/33 

40-161 Katowice 

 

 

85 

 

Oferta 

odrzucona 

 

Oferta 

odrzucona 

 

60 

 

 

 


		2021-09-02T11:00:10+0200


		2021-09-02T11:01:35+0200




